



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 6B041 Бизнес және басқару
Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Бағалама пәннің атауы
6B041 - «Менеджмент және басқару»	6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделігі (бакалавр 4 жыл) семестр	Экономикалық зерттеулер әдісі	EZA 1127	ЖБП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	1	2	Математика, Қазақстан тарихы	Макроэкономика, Статистика, Шаруашылық қызметті талдау	Экономикалық зерттеу әдістері - экономикалық ғылымның теориялық негіздерін, деректерді жинау және талдау әдістерін, статистиканы, модельдеуді және эконометриканы қамтитын оқу пәні. Студенттер эмпирикалық зерттеу әдістерін үйренеді, экономикалық модельдерді құру дағдыларын дамытады, сонымен қатар экономикада зерттеу жүргізудің этикалық аспектілерін игереді. Курс студенттерді өз бетінше зерттеулер жүргізуге және экономикалық деректерді сыни талдауға дайындауға бағытталған.	Экономикалық зерттеу әдістері деректерді талдау әдістерін меңгеруді, статистикалық әдістер мен эконометриканы пайдалануды, экономикалық модельдерді әзірлеуді, эмпирикалық зерттеулер жүргізуді, ғылыми есептер жазуды және зерттеудің этикалық аспектілерін түсінуді қамтиды. Студенттер экономикада сапалы зерттеулер жүргізу және деректерді сыни тұрғыдан талдау дағдыларын дамытады.	Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері, Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері, Экономика және құқық негіздері
6B041 - «Менеджмент және басқару»	6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделігі (бакалавр 4 жыл) семестр	Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері	ETKN 1126	ЖБП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экология	1	2	Биология, экология	Аграрлық экономика, Өндірістік сала экономикасы, Қазақстан экономикасы, Еңбекақы төлеу және нормалау	Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері пәні экология негіздерін зерделеуді, қоршаған ортаның ластануын талдауды, экологиялық проблемаларды шешуді, әртүрлі салалардағы, соның ішінде табиғи құбылыстардағы қауіпсіздік негіздерін, сондай-ақ қоршаған ортаға қатысты білім мен этиканы қамтиды. Максаты-экологиялық сана мен қауіпсіз өмір сүру дағдыларын қалыптастыру.	Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері пәніндегі Оқыту нәтижелері экология принциптерін түсінуді, экологиялық проблемаларды талдау мен бағалауды, төтенше жағдайлардың алдын алу және оларға ден қою дағдыларын, оларды шешу әдістерін әзірлеуді, экологиялық сананы және қоршаған ортаға этикалық көзқарасты қалыптастыруды, сондай-ақ күнделікті өмірде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша білім мен дағдыларды қамтиды.	Экономикалық зерттеулер әдісі, Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері, Экономика және құқық негіздері

Handwritten signature or initials.

В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	ZhKMN 1125	ЖБП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	1	2	Қазақстан тарихы	Іскерлік коммуникациялар, Шығындарды басқару, Қазақстан экономикасы	Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері пәні сыбайлас жемқорлық түрлерін, нормативтік-құқықтық базаны, азаматтық қоғамның ролін, этикалық аспектілерді, білім берудегі және кәсіптік саладағы сыбайлас жемқорлықтың алдын алуы, этикалық мінез-құлық қағидаларын, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағдарламаларды зерделеуді және оларды бағалауды қамтиды. Мақсаты-сыбайлас жемқорлықты түсінуді қалыптастыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға ықпал ететін дағдыларды дамыту.	Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері пәнінде Оқыту нәтижелері сыбайлас жемқорлықты түсінуді, нормативтік-құқықтық базаны білуді, этикалық қағидағтарды қолдана білуді, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға белсенді қатысуға дайындықты, алдын алу әдістерін білуді, әдептілік мінез-құлық қағидаларын меңгеруді және сыбайлас жемқорлық жағдайлары туралы баяндауды, сондай-ақ	Экономикалық зерттеулер әдісі, Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері, Экономика және құқық негіздері
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Экономика және құқық негіздері	EKN 1124	ЖБП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	1	2	Қазақстан тарихы	Менеджмент, Маркетинг, Еңбек кұқығы, Шаруашылық құқық	Экономика және құқық негіздері пәні негізгі экономикалық және құқықтық ұғымдарға кіріспе, экономикалық процестер мен құқықтық нормалар арасындағы байланысты талдау, кәсіпкерлік қызмет ережелерін, еңбек заңнамасын, салық салуды зерделеу, сондай-ақ экономика мен құқықтағы этикалық аспектілерді қарауды қамтиды. Мақсаты-қоғамның реттелуі мен жұмыс істеуіне кешенді көзқарасты қалыптастыру.	Экономика және құқық негіздері пәніндегі Оқыту нәтижелері экономикалық және құқықтық принциптерді түсінуді, экономика мен құқық арасындағы байланысты талдау қабілетін, білімді практикада қолдана білуді, этикалық мінез-құлықты дамытуды, жауапкершілікті сезінуді, бизнес-ортаны талдауды және кәсіпкерлік құқықты қолдануды қамтиды.	Экономикалық зерттеулер әдісі, Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері, Жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Іскерлік қарым-қатынас	DK 2201	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	2	2	Менеджмент, Экономикалық теория	Көшбасшылық және команданы басқару, Маркетинг	Байланыс тұжырымдамасы және басқарудың ролі, ұйымдастырушылық қарым-қатынас және оның кедергілері, Байланыс желілерінің түрлері, Аудиторияға арналған сөз. Іскерлік қарым-қатынас психологиясы. Іскерлік коммуникациядағы коммуникативтік мәдениет. Іскерлік қарым-қатынас формалары. Ұйымды басқару. Ақпараттық қауіпсіздік. Байланыс жасырын аспектілері. Жанжалдар мен қақтығыстарды басқару тәсілдері.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	Іскерлік келіссөздердің стратегиясы мен тактикасы
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Іскерлік келіссөздердің стратегиясы мен тактикасы	STDП 2232	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	2	2	Саясаттану және әлеуметтану, Қазақстан тарихы	Қазақстан экономикасы	"Іскерлік келіссөздердің стратегиясы мен тактикасы" студенттердің теориялық түсініктерін қалыптастыруға, іскерлік келіссөздердің әдістері мен тактикаларына, практикалық дағдыларына үйретуге ықпал етеді. Іскерлік келіссөздер: түсінігі, жіктелуі, функциялары мен ерекшеліктері. Іскерлік келіссөздерге дайындық. Келіссөздер стратегиясы мен тактикасы. Келіссөздер процесінің құрылымы және қорытынды құжаттары. Іскерлік қарым-қатынас этикеті	Тұлғаралық және мәдениетаралық қарым-қатынастың кәсіби мәселелерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша коммуникацияларды қолдану.	Іскерлік қарым-қатынас

В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Халықаралық экономика	ME 2244	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	2	3	Микроэкономика, Экономикалық теория	Инновация және инвестиция экономикасы, Шет елдің аграрлық саясаты	Халықаралық сауданың классикалық және классикалық емес теориялары. Стандартты модель және халықаралық сауданың кірістерді бөлуге әсері. Халықаралық сауданың балама теориялары. Халықаралық сауда саясаты және оның құралдары. Капиталдың халықаралық қозғалысы. Жұмыс күшінің халықаралық ұтқырлығы. Халықаралық экономикалық интеграция. Ұлттық кіріс және төлем балансы. Халықаралық валюта жүйесі. Айырбас бағамы және шетелдік валюта нарықтары. Баға деңгейлері және ұзақ мерзімді кезеңдегі айырбас бағамдары. Қаржылық жаһандану: мүмкіндіктер мен дағдарыс.	Халықаралық және аймақтық тауарлар мен қызметтер алмасуы, шет елдердің аграрлық саясаты, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары, пайдалану саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара іс-қимыл заңдылықтарын зерделеу негізінде кәсіби қызметте экономикалық билинді көрсету.	Аймақтық экономика, Қазақстан экономикасы
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіби бағытталған шетел тілі	POIYa 2206	БП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр		2	3	Макроэкономика, Менеджмент, Микроэкономика, Экономикалық теория	Кәсіпкерлік, Кәсіпорын экономикасы	Кәсіби құзіреттілік деңгейін арттыру үшін болашақ мамандардың кәсіби шет тілін қалыптастыру, жазбаша және ауызша ақпарат алмасуды жүзеге асыру үшін кәсіби шет тілін білу, сөйлеу қызметін одан әрі дамыту. Әлеуметтік-тұрмыстық және академиялық салалардағы қарым-қатынастың стилі мен сипатына байланысты кәсіби қарым-қатынас жағдайларына сәйкес сөйлеу мінез-құлқының ережелері.	Тұлғааралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	Академиялық мақсаттарға арналған шет тілі
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Академиялық мақсаттарға арналған шет тілі	IYaDAC 2235	БП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр		2	3	Шетел тілі		"Академиялық мақсаттарға арналған шет тілі" пәнін оқытудың мақсаты - шет тілін оқу құралы және ғылыми академиялық қарым-қатынас негізі ретінде меңгеру. Академиялық мақсаттар үшін шет тілін үйрену пәні академиялық қарым-қатынас мәдениеті, сөйлеу этикеті, академиялық ортадағы сөйлеу мінез-құлқының ұлттық-мәдени ерекшелігі туралы түсінік қалыптастыру болып табылады.	Тұлғааралық және мәдениетаралық қарым-қатынастың кәсіби мәселелерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша коммуникацияларды қолдану.	Кәсіби бағытталған шетел тілі
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіпкерлік құқық	PP 3204	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Микроэкономика, Экономикалық теория	Инновация және инвестиция экономикасы, Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау	Қазақстанның нарықтық экономикасының қазіргі заманғы жағдайында кәсіпкерлік қызметтің құқықтық негіздерін, экономикалық дауларды шешу практикасының материалдарына қатысты кәсіпкерлік құқық нормаларын қолданудың теориясы мен тәжірибесін зерделеу	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдану және оларды бизнес шешімдерінде қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Еңбек құқығы, Шаруашылық құқық

В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделігі (бакалавр 4 жыл) семестр	Еңбек құқығы	ТР 3233	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Экономикалық теория, Құқық негіздері	Еңбек нарығы экономикасы, Қошбасшылық және команданы басқару, Нормалау және еңбекке ақы төлеу	Еңбек құқығы пәні жұмыс берушімен жұмысшылардың, кәсіптің одақтар арасындағы еңбек жөніндегі және еңбекпен тығыз байланысты қатынастарды реттейді. Сонымен қатар еңбек шартының анықтамасын, еңбек шартын жасау және тоқтату негіздерін, жұмыс уақыты мен тынығу уақытын, еңбек үшін жалақы төлеу, жұмысқа байланысты кепілдіктерді, еңбек тәртібін, еңбекті қорғау, еңбек шарты тараптарының материалдық жауапкершілігі және еңбек дауларын шешуді қарастырады. Бұл бағдарлама заң ғылымдарындағы құқықтық пәндерді оқытудың тәжірибесіне сүйене отырып жасалынды.	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдану және оларды бизнес шешімдерінде қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен анықсыздығы жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Кәсіпкерлік құқық, Шаруашылық құқық
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделігі (бакалавр 4 жыл) семестр	Шаруашылық құқық	НР 3234	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Экономикалық теория, Құқық негіздері	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Шаруашылық қызметін талдау, Қаржылық менеджмент	Мүлдікті шаруашылық құқықтық объектісі ретінде, шаруашылық қызметтің бастамасы мен шаруашылық тәуекелділіктің негізгі құрамы мен түрлері, кәсіпкерлік тәуекелділіктің негізгі басқару әдісін, мемлекеттік емес коммерциялық тұлғалардың кәсіпкерлігін құқықтық реттеу, кәсіпкердің құқықтық мәртебесінің заңды тұлғаның заңды қабілеттілігінің арақатынасын қарастырады.	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдану және оларды бизнес шешімдерінде қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен анықсыздығы жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Еңбек құқығы, Кәсіпкерлік құқық
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделігі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіпкерлік	Пр 3220	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Микроэкономика, Экономикалық теория	Бизнес-үдерістерді талдау, Инновациялық кәсіпкерлік экономикасы, Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау	Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың жүйелі, біртұтас көзқарасының ерекшеліктері, қазіргі экономикада бизнесті ұйымдастыруға қажетті теориялық және практикалық білімдерді игеру және осы білімді пайдаланудың практикалық дағдыларын меңгеру.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста бағалау. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру, қазіргі заманғы бизнес саласындағы білімді көрсету және салалар бойынша кәсіпорындар қызметінің алынған нәтижелерін түсіндіру. Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу.	Кәсіпкерліктігі стартаптарды басқару

В044 - «Менеджмент және басқару»	6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Кәсіпкерліктегі стартаптарды басқару	USP 3242	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Экономикалық теория	Инновация және инвестиция экономикасы, Инновациялық кәсіпкерлік экономикасы	Кәсіпкерліктегі стартаптарды басқару" студенттерде техникалық/әлеуметтік кәсіпкерліктегі стартаптарды басқару саласында теориялық білім, практикалық дағдылар кешенін қалыптастырады. Техникалық кәсіпкерліктегі стартаптарды басқарудың заманауи тұжырымдамалары. Стартаптарды басқару негіздері. Стартаптарды басқаруды ұйымдастыру. Стартапты жоспарлау және дамыту. Стартаптың тиімділігін бағалау. Жобалық тәуекелдер. Стартапты қаржыландыру. Стартаптың сәтсіздік сәтсіздіктерін басқару	Цифрлық экономика жағдайында бизнес-процестердің өзара байланысы мен өзара тәуелділігін бағалау. Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру, қазіргі бизнес саласындағы білімін көрсету және сала бойынша кәсіпорындар қызметінің нәтижелерін түсіндіру. Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу.	Кәсіпкерлік
В044 - «Менеджмент және басқару»	6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Сандық экономика	SE 3227	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар, Статистика, Экономикадағы математика	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын қызметінің экономикасы мен ұйымдастыру, Бизнес-үдерістерді модельдеу, Бизнес-үдерістерді талдау	Ақпарат экономикадағы өндіріс факторы ретінде. Сандық экономика: мәні, ерекшеліктері және даму кезеңдері. Цифрлық экономиканың экожүйесі. Үлкен деректер компоненттері және олардың мәні. Үлкен деректерді пайдалану мысалдары. Цифрлық экономикадағы коммуникациялық технологиялар. Жасанды интеллект және оның анықтамасының түсініксіздігі. Заттар интернеті және оның сандық экономикадағы орны. Электрондық коммерцияның ірі нарықтарының рейтингі. Электрондық коммерцияның негізгі бағыттары. Төлем әлемінің соңғы тенденциялары және суртосипенсу нарығын талдау. ҚТ-дағы электрондық коммерция нарығының жай-күйі және даму перспективалары. Электрондық үкіметтің мәні мен даму тенденциялары. Электрондық үкіметтің ДБ-да іске асыру ерекшеліктері	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін цифрлық технологияларды қолдану.	Желілік экономика
В044 - «Менеджмент және басқару»	6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Желілік экономика	SE 3240	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Экономикалық теория	Бизнес-үдерістерді талдау, Кошбасшылық және команданы басқару, Қаржылық менеджмент	"Желілік экономика" студенттерде электрондық бизнес нарығының теориялық негіздерін, провайдерлік фирмалардың жұмысын, интернет-маркетингі, оларды қызметтің әртүрлі салаларында пайдаланудың практикалық дағдыларын қалыптастырады. Желілік экономиканың негізгі категориялары. Жаңа технологиялардың экономикалық субъектілерге әсері. Желілік экономикадағы байланысты ұйымдастыру. Электрондық коммерция. Провайдерлік фирмалар, Интернет-компанияның бизнес-жоспарын әзірлеу. Интернет-маркетинг құралдары. Желілік экономиканың тиімділігі.	Цифрлық экономика жағдайында бизнес-процестердің өзара байланысы мен өзара тәуелділігін бағалау. Кәсіпорынның қаржылық-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін цифрлық технологияларды қолдану.	Сандық экономика

В044 - «Менеджмент және басқару»	6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күнделікті (бакалавр 4 жыл) семестр	Еңбек нарығы экономикасы	ERT 3209	БП	Таңдау компоненті	5,0	Бакалавр	Экономика	3	2	Кәсіпорын экономикасы, Менеджмент	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Шаруашылық қызметті талдау, Шығындарды басқару	Мемлекет, сала және нақты кәсіпорын (ұйым) ауқымындағы еңбек экономикасының теориялық негіздері; Еңбек ресурстарын қалыптастыру мен пайдалануға, оларды кәсіби даярлауға, қайта даярлауға қойылатын талаптар; жұмыспен қамтуды және еңбек нарығын қалыптастырудың негізгі ерекшеліктері; еңбекшілердің өмір сүру деңгейі мен әлеуметтік кепілдігінің жалпы ұғымдары; жалақыны ұйымдастыру, еңбекақы төлеудің оңтайлы мөлшерін белгілеу тәртібі; кәсіпорындардың еңбекақы қорын қалыптастыруға қойылатын талаптар; әртүрлі меншік нысанындағы кәсіпорындарда еңбекақы төлеудің негізгі ерекшеліктері.	Халықаралық және аймақтық тауарлар мен қызметтер алмасуы, шет елдердің аграрлық саясаты, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары, пайдалану саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара іс-қимыл заңдылықтарын зерделеу негізінде кәсіби қызметте экономикалық білімді көрсету. Еңбекті ұйымдастыру және төлеу принциптерін Еңбекті нормалау, кәсіпорынның қорлары мен шығындарын басқару әдістерін қолдану.	Нормалау және еңбекке ақы төлеу
----------------------------------	---	-------------------------------------	--------------------------	----------	----	-------------------	-----	----------	-----------	---	---	-----------------------------------	---	--	---	---------------------------------

В044 - «Менеджмент және басқару»	6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Нормалау және еңбекке ақы төлеу	NOT 3237	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	2	Кәсіпорын экономикасы, Статистика, Экономикадағы математика, Экономикалық теория	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Шаруашылық қызметін талдау, Экономикалық талдау	Еңбекті ұйымдастыру, оның мәні мен мазмұны. Еңбек процесі, әдістер мен еңбек техникасы. Еңбек бөлінісі және еңбек кооперациясы. Жұмыс орындарын ұйымдастыру және жүргізу. Жұмысты ұйымдастыру деңгейін талдау және бағалау және оны жетілдіру жөніндегі шараларды жобалау. Жұмыс және демалу шарттары. Еңбекті нормалау негіздері. Жұмыс уақыты және оның жіктелуі. Жұмыс процестерін және еңбек шығындарын зерттеу әдістері. Еңбек нормаларын есептеу әдістері. Еңбектегі нормативтік материалдар. Еңбекақыны ұйымдастыру. Жалақыны саралау әдістері. Еңбекақы төлеу нысандары мен жүйелері.	Халықаралық және аймақтық тауарлар мен қызметтер алмасу, шет елдердің аграрлық саясаты, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары, пайдалану саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара іс-қимыл заңдылықтарын зерделеу негізінде кәсіби қызметте экономикалық білімді көрсету. Еңбекті ұйымдастыру және төлеу принциптерін Еңбекті нормалау, кәсіпорынның қорлары мен шығындарын басқару әдістерін қолдану.	Еңбек нарығы экономикасы
В044 - «Менеджмент және басқару»	6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Бизнес-үдерістерді талдау	ABP 3207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Компьютерлік ғылымдар	3	3	Кәсіпорын экономикасы, Статистика, Қаржы	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Экономикалық-математикалық моделдеу	Бизнес-процестерді анықтау. Бизнес-процестің элементтері. Бизнес-процестердің жіктелуі. Бизнес-процестерді модельдеу кезеңдері мен әдістері. Ұйымның бизнес-процестерінің жүйесі. Бизнес-процестерді басқару үшін аналитикалық көрсеткіштер жүйесін құру. Қолданыстағы және реттеуші бизнес үдерісінің үлгілері. Бизнес-процестің өзіндік құны мен шығындық моделі. Модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің уақыттық сипаттамаларын және ресурстық параметрлерді модельдеу нәтижелерін талдау. Процестің тәуекелдерін талдау. Бизнес-процестерді оңтайландыру бойынша жобалардың негізгі түрлері. Өндірістің және сатылымның бизнес-процестерін модельдеу. Белгісіздікте бизнес шешімдерін қабылдау және түзету әдістері.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Экономикалық талдау
В044 - «Менеджмент және басқару»	6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Экономикалық талдау	EA 3229	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Бухгалтерлік есеп негіздері, Статистика	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Тәуекелдерді экономикалық бағалау, Экономикалық-математикалық моделдеу	Экономикалық талдауды ұйымдастыру. Экономикалық талдаудың әдістері мен тәсілдері. Кәсіпорын ресурстарын пайдалану тиімділігін талдау. Басқарушылық талдау. Маржиналдык талдау. AuditExpert, Ваш финансовый аналитик жүйелерінде қаржылық талдау: қаржылық ақпаратты талдаудың негізгі бағыттары, қаржылық тұрақтылықты талдау, капитал құрылымының көрсеткіштері, несие және төлемқабілеттілікті талдау, рентабельділікті талдау, кәсіпорынның банкроттық ықтималдығын талдау.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Бизнес-үдерістерді талдау

В044 - «Менеджмент және басқару»	В044105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Жобаларды басқару	UP 3215	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	3	3	Менеджмент, Қаржы	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамдау, Тәуекелдерді экономикалық бағалау	Жобаның сыртқы және ішкі ортасы. Жобаның өмірлік циклі. Үдерістік тәсіл саласындағы негізгі ұғымдар. Бастамашылық процестерінің, жоспарлау процестерінің, орындау процестерінің, мониторинг және бақылау процестерінің, аяқтау процестерінің тобы. Үдерістік тәсіл саласындағы негізгі ұғымдар. Жобаның мазмұны мен ұйымдастырылуын басқару. Жобаның ұзақтығын басқару. Жобаның Тәуекелдерін басқару. Жоба ресурстарын басқару. Жобаның құнын басқару. Жобаның сапасын басқару. Жобалық қызметті бағдарламалық қамтамасыз ету. Жобаларды басқару кезінде MS Project қолдану.	Басқару және маркетингтік қызмет түрлерінің кәсіби деңгейі мен ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық осудің маңыздылығын түсіну. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Көшбасшылық және команданы басқару
В044 - «Менеджмент және басқару»	В044105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Көшбасшылық және команданы басқару	LUK 3241	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	3	3	Менеджмент, Қаржылық менеджмент	Тәуекелдерді экономикалық бағалау, Өндірісті ұйымдастыру	Қазіргі қоғамдағы көшбасшы қызметі. Көшбасшылық психологиясының пайда болу және даму тарихы. Көшбасшының тұлғалық сипаттамалары. Команда түсінігі, команда түрлері. Тімді командаларды қалыптастыру. Команда қызметін басқару. Команданың әлеуметтік-психологиялық құрылымы. Ұжымды басқару мәселелері. Топтағы мінез-құлық ерекшеліктері: топтық ойлау және топтық қысым оның қатысушыларына әсер ету тәсілі ретінде.	Басқару және маркетингтік қызмет түрлерінің кәсіби деңгейі мен ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық осудің маңыздылығын түсіну. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Жобаларды басқару

В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Шығындарды басқару	UZ 3216	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	3	3	Микроэкономика, Экономикалық теория	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын қызметінің экономикасы мен ұйымдастыру, Тәуекелдерді экономикалық бағалау, Экономикалық-математикалық моделдеу	Кәсіпорындағы шығындарды басқарудың мазмұны. Өндірістік шығындарды жіктеу, Болжау және шығындарды жоспарлау, Кәсіпорынның акцияларын және шығындарын басқару. Өнім сапасының шығындары. Өндіріс құнын бағалау және оның кірістілігін анықтау, Үздіксіз өндірісті бағалау және талдау, Өндіріс кезінде шығындарды басқару, Басқару есебі. Өндіріс шығындарын есепке алу жүйесі ретінде басқаруды есепке алу. Шығындарды басқару жүйесі.	Еңбекті ұйымдастыру және төлеу принциптерін Еңбекті нормалау, кәсіпорынның қорлары мен шығындарын басқару әдістерін қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Шаруашылық қызметті талдау
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Шаруашылық қызметті талдау	AND 3238	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Бухгалтерлік есеп негіздері, Статистика, Қаржы	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау, Экономикалық-математикалық моделдеу	Шаруашылық қызметті талдаудың коммерциялық ұйымды басқарудағы орны, Шаруашылық қызметті талдаудың әдістемесі. Өнім өндіруді, өткізуді және өнімнің өзіндік құнын талдау, Еңбек және өндірістік ресурстарды пайдалануды кешенді талдау, Ұйымның қаржылық жағдайын кешенді талдау, Ұйымның табыстылығын кешенді талдау, Ұйымның шаруашылық қызметін талдауда компьютерлік бағдарламаларды қолдану.	Кәсіпорын экономикасының негізгі принциптері мен оның қызметінің тиімділігі туралы білімдерін көрсету, статистикалық, бухгалтерлік және салықтық ақпарат негізінде оңтайлы шешімдер қабылдау үшін талдаудың математикалық әдістерін қолдану.	Шығындарды басқару
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Эконометрика	Еко 3225	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	3	3	Микроэкономика, Статистика, Экономикадағы математика	Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжамау, Тәуекелдерді экономикалық бағалау, Экономикалық-математикалық моделдеу	Бизнестегі эконометрианың ролі, Статистикалық гипотезаларды тексеру, Сызықтық жұптық корреляция және регрессия. Ең кіші квадраттар әдісі, Регрессия коэффициенттерінің маңыздылығы және жұптық сызықтық регрессия теңдеуі туралы гипотезаларды тексеру, Сызықты емес қос регрессиялық модельдер, Көпше сызықтық регрессия, Мультиколлинеарность, Кобба-Дуглас өндірістік функциясы, Уақыт қатарлары бойынша өзара байланысты зерттеу ерекшелігі, Уақыт факторын регрессия моделіне қосу.	Кәсіпорын экономикасының негізгі принциптері мен оның қызметінің тиімділігі туралы білімдерін көрсету, статистикалық, бухгалтерлік және салықтық ақпарат негізінде оңтайлы шешімдер қабылдау үшін талдаудың математикалық әдістерін қолдану, Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу.	Бизнес-үдерістерді модельдеу
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Бизнес-үдерістерді модельдеу	MBP 3231	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Компьютерлік ғылымдар	3	3	Экономикадағы математика, Қаржы	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау, Экономикалық-математикалық моделдеу, Өндірістік саладағы бизнес-жоспарлау	Кәсіпорынды ұйымдастырудың жаңа тәсілдерін қалыптастырудың алғышарттары, Іскерлік процестің тұжырымдамасы, Процестің үрдісіне және процеске бағытталған ұйым, Бизнес-процестерді басқарудың теориялық негіздері, Бизнес-процестерді модельдеудің негізгі тәсілдері мен стандарттары, Бизнес-процестерді модельдеу әдістемесі, Бағдарламалық жасақтама бизнес процесін модельдеу, Ұйымның түрлі тақырыптық бағыттарын сипаттау әдістері, Бизнес-процестерді талдау әдістері, Бақылау және бақылау процестері	Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу.	Эконометрика

В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау	ВРАК 4306	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	1	Инновациялық кәсіпкерлік экономикасы, Кәсіпорын экономикасы	Аграрлық экономика, Диплом қорғау алды тәжірибе, Тәуекелдерді экономикалық бағалау	Бизнес-жоспарлаудың мәні, Бизнес-идея инновациялық ой ретінде, Кәсіпкерлік бизнес-идеяны жүзеге асыру, Бизнес-жоспардың жалпы құрылымы және қысқаша мазмұны, Түйіндеме, Бизнесті сипаттау, Нарықты талдау, Өндіріс жоспары, Ұйымдастыру жоспары, Қаржылық жоспар және тәуекелдерді бағалау, Бизнес-жоспарды ұсыну нысаны, Бизнес-жоспардың сараптамасы	Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу, Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Бизнесі жоспарлау, Өндірістік саладағы бизнес-жоспарлау
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Бизнесі жоспарлау	ВР 4321	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	1	Инновация және инвестиция экономикасы, Кәсіпорын экономикасы	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын қызметінің экономикасы мен ұйымдастыру, Тәуекелдерді экономикалық бағалау	Бизнес-жоспарлау пәнінің мәні және міндеттері, Бизнес-жоспар және оның негізгі құрылымы, Өнім өткізу нарығын бағалау, Бәсекелестік Маркетингтік қызметтің жоспары, Өндіріс жоспары, Ұйымдастыру жоспары, Қаржылық жоспар, Заңдылық жоспар, Тәуекел пен қауіпсіздікті бағалау.	Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу, Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау, Өндірістік саладағы бизнес-жоспарлау
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Өндірістік саладағы бизнес-жоспарлау	ВPPS 4322	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	1	Инновация және инвестиция экономикасы, Кәсіпорын экономикасы, Микроэкономика	Диплом қорғау алды тәжірибе	Бизнес-жоспар өндірістік қызметтің кәсіпкерлік идеяларын жүзеге асыру үшін негіз болып табылады, Бизнес-жоспарлау компанияның экономикалық саясатының элементі ретінде, Өңдеуші сектордағы бизнесі ұйымдастыру және жоспарлау, Өндірістік кәсіпорындарды басқарудағы бизнес-жоспардың орны мен ролі, Бизнес-жоспардың тиістік бөлімдері, Бизнес-жоспардың тиістік бөлімдері, Бизнес-жоспарлау өндірісінің негізгі элементтері, Технологиялық бизнес жоспарлау, Басқарушылық бизнес-жоспар, Индустриялық жобалардың бизнес жоспарлары және бизнесі басқарудың практикалық мәселелерін шешу.	Кәсіпорынның даму стратегиясын әзірлеу үшін бизнес-процестерді модельдеу, Кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және болжау және аналитикалық әдістерді қолдану негізінде оны дамытудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау, Бизнесі жоспарлау
В044 - «Менеджмент және басқару» 6B04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Шең елдің аграрлық саясаты	APZS 4318	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	1	Инновация және инвестиция экономикасы, Экономикалық теория	Аграрлық экономика, Диплом қорғау алды тәжірибе	Аграрлық саясат идеясы – түсінігі мен мәні, Қазақстан Республикасының агроөнеркәсіп кешеніндегі жағдайы, Ресейдің аграрлық саясаты – жүйелі мәселелер және оларды шешу, Беларусь Республикасының аграрлық саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, Францияның ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, Германиядағы ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, Польшаның ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, АҚШ-тың ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, Канададағы ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары, Британдық ауыл шаруашылығы саясаты, Негізгі міндеттер мен даму тенденциялары.	Басқару және маркетингтік қызмет түрлерінің кәсіби деңгейі мен ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық өсудің маңыздылығын түсіну.	Өндірістік сала экономикасы

В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Өндірістік сала экономикасы	EPS 4323	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	1	Инновация және инвестиция экономикасы, Кәсіпорын экономикасы, Микроэкономика	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын қызметінің экономикасы мен ұйымдастыру, Тәуекелдерді экономикалық бағалау	Курстың пәні мен міндеттері. ҚР өндірістік саласының салалық құрылымының бәсекеге қабілеттілігі. Өндірістік саланы басқаруды ұйымдастыру. Экономиканың өндірістік секторын орналастыру. Өндірістік салада мамандандыру және кооперациялау. Өндірістің шоғырлануы және кәсіпорындардың өлшемдері. Өндірістік салада біріктіру. Өндірістік сала салаларының ресурстары және оларды тиімді пайдалану. ҚР Ұлттық экономикасын дамытудың инвестициялық-инновациялық стратегиясы. ҚР өндірістік саласындағы қаржы-бюджет саясаты.	Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру, қазіргі заманғы бизнес саласындағы білімді көрсету және салалар бойынша кәсіпорындар қызметінің алынған нәтижелерін түсіндіру.	Шет елдің аграрлық саясаты
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	Тәуекелдерді экономикалық бағалау	EOR 4302	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	3	Кәсіпорын экономикасы, Статистика	Тәуекелдерді сәйкестендіру және тәуекелдерді есепке ала отырып басқару әдістерінің жалпы сипаттамасы. Тәуекелдерді өлшеудің әдіснамалық негіздері. Толық айқындық және ішінара белгісіздік жағдайында тәуекелдерді бағалаудың экономикалық әдістері. Тиімділіктің негізгі көрсеткіштерін және тәуекелдерді басқарудың кешенді жүйесін пайдалана отырып, тәуекелдерді экономикалық бағалау.	Нарықтық экономиканың тәуекел мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын экономикасы мен ұйымдастыру	
В044 - «Менеджмент және басқару» 6В04105 - «Заманауи бизнес экономикасы»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестр	IT-технологиялар негізінде кәсіпорын қызметінің экономикасы мен ұйымдастыру	EODPBI T 4319	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	4	3	Кәсіпорын экономикасы. Өндірісті ұйымдастыру	Экономикалық ақпараттық жүйелер. Экономика және бизнес саласындағы ақпараттық технологиялар. Экономикадағы автоматтандырылған ақпараттық жүйелерді жобалау. Экономикалық ақпарат жүйелерінде зияткерлік ақпараттық технологиялар. Экономикалық ақпарат жүйелерінде телекоммуникациялық технологиялар.	Цифрлық экономика контекстіндегі бизнес-процестерді өзара байланыста және өзара тәуелділікте бағалау. Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін таңдау және жоспарлау үшін цифрлық технологияларды қолдану. Нарықтық экономиканың тәуекелі мен белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық және инвестициялық жобаларды әзірлеу.	Тәуекелдерді экономикалық бағалау	